Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 6/2014

AUTORIA: Ivan Luiz Paganini

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – LUIZ CARLOS PREZOTI ROCHA

REQUEIRO ao Executivo Municipal, informações, a respeito da ausência do vice-prefeito por
mais  de  15  (quinze)  dias  do  município,  sem  a  devida  autorização  da  Câmara  Municipal.
Seguindo a mesma inteiração, quais funções públicas exerceu ou exerce ainda, após assumir a
função política de vice-prefeito em janeiro de 2013.

Diante do exposto, e em face do interesse público.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 25 de março de 2014.

IVAN LUIZ PAGANINI
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/